UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:        /SNN&PTNT-KHTC

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Thanh Hoá, ngày      tháng  8  năm 2024

V/v giao triển khai thực hiện Nghị

quyết số 122/NQ-CP ngày 08/8/2024

của Chính phủ về Phiên họp Chính

phủ thường kỳ tháng 7 năm 2024.

          Kính gửi:

        - Trưởng các phòng Sở;

        - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số

11744/UBND-THKH ngày 13/8/2024 về giao triển khai thực hiện Nghị quyết số

122/NQ-CP ngày 08/8/2024 của Chính phủ về Phiên họp Chính phủ thường kỳ

tháng 7 năm 2024 (Có văn bản kèm theo);

Giám đốc Sở giao Trưởng các phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Sở, căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và các quy định hiện hành của pháp

luật, các văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh, chủ động tổ chức triển khai thực hiện

hoặc tham mưu thực hiện các nội dung thuộc trách nhiệm, thẩm quyền của

ngành nông nghiệp được giao tại Nghị quyết số 122/NQ-CP ngày 08/8/2024 của

Chính phủ; kịp thời báo cáo, đề xuất Giám đốc Sở những vấn đề vượt thẩm quyền

để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Đức Cường

		2024-08-14T17:21:44+0700

		2024-08-15T07:53:18+0700

		2024-08-15T07:53:39+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-15T07:53:55+0700